SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA - ESPEP

EDITAL Nº 002/2025/SEAD/ESPEP/SEAP

CRONOGRAMA DAS BANCAS DE ENTREVISTAS – 2ª ETAPA

O Governo do Estado da Paraíba, por meio da Secretaria de Estado da Administração – SEAD, da Escola de Serviço Público do Estado da
Paraíba – ESPEP e para atender a demanda da Secretaria de Estado da Administração Penitenciária - SEAP, no uso de suas atribuições, tornam público
o CRONOGRAMA DAS BANCAS DE ENTREVISTAS – 2ª ETAPA referente ao Edital N.º 002/2025/SEAD/ESPEP/SEAP, publicado no Diário
Oficial do Estado de 15/04/2025, que abaixo subscreve:

1. De acordo com o Edital Nº 002/2025/SEAD/ESPEPSEAP, no subitem 4.5:

2. A Banca de Desempenho Didático ocorrerá no período constante no cronograma, será de forma agendada, sendo divulgada previamente no
site da http://espep.pb.gov.br, informando data e horário.

3. A Banca de Desempenho Profissional será realizada presencialmente na ESPEP (R. Desportista João Apóstolo de Souza, s/n - Mangabeira

VII).

4. A Banca de Desempenho Profissional terá duração de até 30 minutos.

5. Os candidatos (as) deverão apresentar documento oficial de identidade com foto para que a Banca de Desempenho Profissional seja iniciada.

6. O candidato (a) terá uma tolerância de 10 minutos para acesso ao local da Banca, caso não compareça, será automaticamente desclassificado.

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA - ESPEP

2ª ETAPA - EDITAL 002-2025/SEAD/ESPEP/SEAP - ENTREVISTAS

BANCA 1 - ASSISTENTE SOCIAL

MANHÃ

Nº NOME DATA HORA

1 KLEBER JOSE DA SILVA 26/mai 9h00min

2 AMARO COSMO DE MESQUITA 26/mai 9h30min

3 PRISCILLA DA FONSÊCA NASCIMENTO 26/mai 10h00min

4 ALINE RENATO DE ALMEIDA 26/mai 10h30min

5 FIAMA DE CASTRO AZEVEDO DIAS 26/mai 11h00min

6 ALINE TATIANA PEREIRA DOS SANTOS  26/mai 11h30min

TARDE

7 FERNANDA VALENTIM DANTAS 26/mai 13h30min

BANCA 2 - ENFERMEIRO (A)

MANHÃ

Nº NOME DATA HORA

1 ANNE WIRGINNE DE LIMA RODRIGUES 26/mai 9h00min

2 ABYMAELLE KATYANE BEZERRA RODRIGUES 26/mai 9h30min

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA - ESPEP

3 GILSON LEITE DE MOURA FILHO 26/mai 10h00min

BANCA 3 - NUTRICIONISTA

MANHÃ

Nº NOME DATA HORA

1 JAYLCE CLECIA GOMES DE ANDRADE FERNANDES 26/mai 9h00min

2 GISELLE SOARES ALCOFORADO 26/mai 9h30min

3 RENALLY CARDOSO FARIAS 26/mai 10h00min

4 ALUSKKA CANUTHO DA SILVA 26/mai 10h30min

5 EDNA MARIA NASCIMENTO DA PAZ 26/mai 11h00min

6 KARLA BEATRIZ LIMA DA SILVA 26/mai 11h30min

TARDE

7 RAQUEL SANTOS VITORINO 26/mai 13h30min

8 ALESSANDRA LOPES ARANHA DE MACEDO 26/mai 14h00min

9 DANIEL MATIAS DE ALMEIDA FORMIGA  26/mai 14h30min

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA - ESPEP

BANCA 4 - PSICÓLOGO (A)

MANHÃ

Nº NOME DATA HORA

1 AYRTON DE QUEIROZ ALVES BARROS 26/mai 9h00min

2 RICARDO ALVES DE OLIVEIRA 26/mai 9h30min

3 ANA CRISTINA CORREIA OURO 26/mai 10h00min

4 JANAINA ANDRADE TENÓRIO ARAÚJO  26/mai 10h30min

5 CLARA LOUISE QUEIROZ CALIXTO 26/mai 11h00min

6 JÚLIA FRANÇA NÓBREGA 26/mai 11h30min

MANHÃ

7 SOPHIA IDALINA DE OLIVEIRA BEZERRA DA COSTA  27/mai 9h00min

8 DENYSON MACHADO LEÔNCIO 27/mai 9h30min

9 ÍCARO DA SILVA GOMES 27/mai 10h00min

10 ALICE EMÍLIA FERNANDES COSTA 27/mai 10h30min

11 ANALYCE ALVES SUASSUNA 27/mai 11h00min

12 JULIANA CRISTINA DE ARAUJO PRAZERES 27/mai 11h30min

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA - ESPEP

TARDE

13 ANDRESSA RAISSA PESSOA DE SOUZA 27/mai 13h30min

João Pessoa, 20 de maio de 2025.

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA
Ivanilda Matias Gentle

Superintendente